

## HEDEF ÇALIŞMALARINI İÇİN İŞ AKIŞ ÇİZELGESİ (03.10.2023)

	HEDEF ÇALIŞMALARINI FAALİYET TÜRLERİ İÇİN DÜZEYLER							
	DÜZEY 1 FAALİYET GRUBU			DÜZEY 2 FAALİYET GRUBU			DÜZEY 3 FAALİYET GRUBU	
	1. Yayın Hazırlama (Broşür, Bülten, Okul/Kurum Web Sitesi İçeriği, Pano/Etkileşimli Pano, Afiş, Poster vb.), 2. Konferans/Panel Düzenleme, 3. Seminer Düzenleme, 4. Gezi Düzenleme, 5. Sınıf Rehberliği Tek Etkinlik Uygulama, 6. Sınıf Rehberlik Programı Tek Etkinlik Uygulama, 7. Masal/Hikaye/Film/Animasyon/Video/Kitap Değerlendirme, 8. Mezunla Buluşma Etkinliği Düzenleme			1. Konferans/Panel Serisi Düzenleme, 2. Seminer Serisi Düzenleme, 3. Gezi Serisi Düzenleme 4. Psikoeğitim Programı Uygulama, 5. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları/Projeleri Yürütme, 6. Sınıf Rehberlik Programı Aynı Kazanıma Ait Ardışık Etkinlik Uygulama 7. Mezunla Buluşma Etkinlik Serisi Düzenleme 8. Eylem Planı Hazırlama ve Uygulama			1. Grupla Psikolojik Danışma, 2. Odak Grup Çalışması, 3. Psikoeğitim Programı Hazırlama ve Uygulama	
HANGİ OKUL/KURUMDA GÖREVLİSİNİZ?								
	OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMU/İLKOKUL/ORTAOKUL/LİSEDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	RAMDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	ÖZEL EĞİTİM OKULUNDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	BİLSEMDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	HALK EĞİTİM MERKEZİNDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDE REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	KADROMUN BULUNDUĞU OKUL İLE BİRLİKTE BAŞKA OKULDA DA GÖREVLİ REHBER ÖĞRETMEN /PSİKOLOJİK DANIŞMANIM	OKULUMUZDA REHBER ÖĞRETMEN/PSİKOLOJİK DANIŞMAN YOK
HANGİ HEDEF TÜRÜNE YÖNELİK ÇALIŞMA YAPACAĞIM?	GENEL YEREL ÖZEL	GENEL YEREL	ÖZEL	ÖZEL	ÖZEL	ÖZEL	GENEL YEREL ÖZEL	GENEL YEREL
GENEL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN					ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN
YEREL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN					ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN
ÖZEL HEDEFLERİ HANGİ KİTLE İLE ÇALIŞACAĞIM?	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN		ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ/KURSIYER	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	ÖĞRENCİ VELİ ÖĞRETMEN	
ÖĞRENCİLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 2	EN AZ 2	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 2
VELİLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 2	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1		EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1
ÖĞRETMENLERLE ÇALIŞMAK İÇİN DÜZEY 1 FAALİYET GRUBUNDAN EN AZ KAÇ FAALİYET SEÇMELİYİM?	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1		EN AZ 1	EN AZ 1	EN AZ 1
BAZI SINIFLARIN/ÖĞRENCİLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM SINIFLAR/ÖĞRENCİLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
BAZI VELİLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM VELİLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 2 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET		EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
BAZI ÖĞRETMENLERİN KATILDIĞI DÜZEY 2/3 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRDİM. DÜZEY 2/3 FAALİYET İLE ULAŞMADIĞIM ÖĞRETMENLER İÇİN HANGİ ÇALIŞMAYI YÜRÜTMELİYİM?	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET		EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET	EN AZ 1 ADET DÜZEY 1 FAALİYET
DÜZEY 2/3 FAALİYETLER İLE HEDEF KİTLENİN (ÖĞRENCİ/ÖĞRETMEN/VELİ) TÜMÜNE ULAŞTIM. DÜZEY 1 FAALİYET GERÇEKLEŞTİRMEM GEREKİR Mİ?	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR	HAYIR
HEDEFLERE İLİŞKİN ÇALIŞMALARINI YIL İÇERİSİNDE HANGİ AYLARDA YÜRÜTMELİYİM?	ÖĞRENCİ VE VELİ KATILIMININ AZALDIĞI MAYIS AYINDAN ÖNCE HEDEFLERE YÖNELİK ÇALIŞMALARIN BİTİRİLMİŞ OLMASI GEREKMEKTEDİR.							